
UCHWAŁA NR XXIII/181/2020 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2020 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019r. poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ) 

RADA GMINY JABŁONKA 
uchwala co następuje 

§ 1. 1.     Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 196 845,00 zł w tym: dochody bieżące – 
196 845,00 zł, a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 5 000,00 zł w tym: dochody bieżące – 5 000,00 zł, 
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 99 107 409,51  zł w tym: 
dochody bieżące – 95 956 963,09  zł, dochody majątkowe – 3 150 446,42 zł. 

§ 2. 1.     Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 233 111,86  zł w tym: wydatki bieżące – 1 233 111,86 zł, , 
a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 041 266,86 zł w tym: wydatki bieżące – 1 041 266,86 zł  w   
szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 – dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 8 – dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach  w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 10 – dotacje udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 
2020 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 102 097 517,42 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące – 94 189 332,42  zł z czego na: 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 55 938 548,69 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 35 508 109,09 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 20 430 439,60 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 4 683 923,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 31 745 005,00 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 1 237 488,78 zł, 

5) obsługa długu – 584 366,95 zł, 

᠆ wydatki majątkowe – 7 908 185,00 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 7 908 185,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

Id: 220EB07B-F211-4258-BE40-EBB2432A7B21. Podpisany Strona 1



§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

Jabłonka 
 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Id: 220EB07B-F211-4258-BE40-EBB2432A7B21. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/181/2020 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2020 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 367 302,00 0,00 243,00 367 545,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  50 400,00 0,00 0,00 50 400,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 197 317,00 0,00 243,00 197 560,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

197 017,00 0,00 243,00 197 260,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 0,00 24 955,00 25 455,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 24 955,00 24 955,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 24 955,00 24 955,00 

 758   Różne rozliczenia 38 588 969,00 0,00 75 000,00 38 663 969,00 

Id: 220EB07B-F211-4258-BE40-EBB2432A7B21. Podpisany Strona 1



 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 22 227 614,00 0,00 75 000,00 22 302 614,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 227 614,00 0,00 75 000,00 22 302 614,00 
 801   Oświata i wychowanie 2 335 872,57 0,00 69 000,00 2 404 872,57 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  238 644,57 0,00 0,00 238 644,57 

  80101  Szkoły podstawowe 682 062,57 0,00 69 000,00 751 062,57 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  238 644,57 0,00 0,00 238 644,57 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 408 816,00 0,00 69 000,00 477 816,00 
 852   Pomoc społeczna 952 303,00 0,00 27 647,00 979 950,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 7 000,00 0,00 5 000,00 12 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
  85203  Ośrodki wsparcia 570 213,00 0,00 7 010,00 577 223,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

569 913,00 0,00 7 010,00 576 923,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 146 179,00 0,00 15 637,00 161 816,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 220EB07B-F211-4258-BE40-EBB2432A7B21. Podpisany Strona 2



 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 145 879,00 0,00 15 637,00 161 516,00 

 855   Rodzina 30 779 876,32 -5 000,00 0,00 30 774 876,32 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 23 300 436,00 -5 000,00 0,00 23 295 436,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 -5 000,00 0,00 15 000,00 
 bieżące razem: 95 765 118,09 -5 000,00 196 845,00 95 956 963,09 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  830 369,57 0,00 0,00 830 369,57 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 3 150 446,42 0,00 0,00 3 150 446,42 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 060 595,42 0,00 0,00 1 060 595,42 

 Ogółem: 98 915 564,51 -5 000,00 196 845,00 99 107 409,51 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 890 964,99 0,00 0,00 1 890 964,99 

  

   

  
 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Id: 220EB07B-F211-4258-BE40-EBB2432A7B21. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/181/2020 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

wydatki budżetu Gminy Jabłonka na rok 2020 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 591 820,12 3 799 996,12 3 794 996,12 938 884,76 2 856 111,36 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 791 824,00 791 824,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 500,00 -53 500,00 -53 500,00 -20 500,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 000,00 117 000,00 117 000,00 14 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 4 655 320,12 3 863 496,12 3 858 496,12 932 384,76 2 926 111,36 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 791 824,00 791 824,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 999 154,00 3 207 330,00 3 202 330,00 923 150,00 2 279 180,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 791 824,00 791 824,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -14 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 000,00 117 000,00 117 000,00 14 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 4 072 154,00 3 280 330,00 3 275 330,00 923 150,00 2 352 180,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 791 824,00 791 824,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 588 666,12 588 666,12 588 666,12 15 734,76 572 931,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -6 500,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 579 166,12 579 166,12 579 166,12 9 234,76 569 931,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 572 837,00 2 061 856,00 2 061 856,00 8 500,00 2 053 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 981,00 3 510 981,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 5 576 837,00 2 065 856,00 2 065 856,00 8 500,00 2 057 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 981,00 3 510 981,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 356,00 47 356,00 47 356,00 0,00 47 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 51 356,00 51 356,00 51 356,00 0,00 51 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 916 680,00 731 300,00 728 300,00 165 100,00 563 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 185 380,00 185 380,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 500,00 -75 500,00 -75 500,00 -5 000,00 -70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 050 180,00 864 800,00 861 800,00 160 100,00 701 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 185 380,00 185 380,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 848 680,00 663 300,00 660 300,00 165 100,00 495 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 185 380,00 185 380,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 500,00 -70 500,00 -70 500,00 -5 000,00 -65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
zwiększenie 189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 220EB07B-F211-4258-BE40-EBB2432A7B21. Podpisany Strona 1



po zmianach 967 180,00 781 800,00 778 800,00 160 100,00 618 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 185 380,00 185 380,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 481 100,57 7 281 100,57 7 056 020,57 5 621 342,25 1 434 678,32 4 000,00 165 080,00 56 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -279 364,10 -279 364,10 -279 364,10 -277 364,10 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 562,10 6 562,10 6 562,10 4 562,10 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 7 208 298,57 7 008 298,57 6 783 218,57 5 348 540,25 1 434 678,32 4 000,00 165 080,00 56 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 514 670,64 514 670,64 512 670,64 469 616,96 43 053,68 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 319,10 -4 319,10 -4 319,10 -4 319,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 562,10 4 562,10 4 562,10 4 562,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 514 913,64 514 913,64 512 913,64 469 859,96 43 053,68 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 219 764,93 5 219 764,93 5 209 764,93 4 260 733,29 949 031,64 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -273 045,00 -273 045,00 -273 045,00 -273 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 946 719,93 4 946 719,93 4 936 719,93 3 987 688,29 949 031,64 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 571 200,00 421 200,00 407 200,00 60 700,00 346 500,00 12 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 850,00 -11 850,00 -11 850,00 -11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 850,00 61 850,00 61 850,00 0,00 61 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 621 200,00 471 200,00 457 200,00 48 850,00 408 350,00 12 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 393 700,00 243 700,00 241 700,00 60 700,00 181 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 850,00 -11 850,00 -11 850,00 -11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 850,00 61 850,00 61 850,00 0,00 61 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 443 700,00 293 700,00 291 700,00 48 850,00 242 850,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 604 366,95 604 366,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 366,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 584 366,95 584 366,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 366,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 604 366,95 604 366,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 366,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 584 366,95 584 366,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 366,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 102 
417,82 34 032 

417,82 30 242 182,14 25 683 090,14 4 559 092,00 2 195 
000,00 1 152 373,00 442 862,68 0,00 0,00 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -491 637,00 -491 637,00 -491 637,00 -413 437,00 -78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750 437,00 750 437,00 749 937,00 541 697,00 208 240,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 37 361 

217,82 34 291 
217,82 30 500 482,14 25 811 350,14 4 689 132,00 2 195 

000,00 1 152 873,00 442 862,68 0,00 0,00 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 175 

957,92 24 105 
957,92 22 575 595,00 19 993 965,00 2 581 630,00 410 000,00 925 363,00 194 999,92 0,00 0,00 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -351 767,00 -351 767,00 -351 767,00 -349 567,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 390 198,00 390 198,00 390 198,00 223 198,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 27 214 

388,92 24 144 
388,92 22 614 026,00 19 867 596,00 2 746 430,00 410 000,00 925 363,00 194 999,92 0,00 0,00 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 220EB07B-F211-4258-BE40-EBB2432A7B21. Podpisany Strona 2



przed zmianą 1 170 557,00 1 170 557,00 1 100 137,00 1 057 849,00 42 288,00 0,00 70 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 700,00 32 700,00 32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 203 257,00 1 203 257,00 1 132 337,00 1 090 049,00 42 288,00 0,00 70 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 291 986,00 3 291 986,00 2 147 986,00 1 857 816,00 290 170,00 1 060 

000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 740,00 -32 740,00 -32 740,00 -32 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 3 294 246,00 3 294 246,00 2 150 246,00 1 825 076,00 325 170,00 1 060 

000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 530,00 129 530,00 120 840,00 113 280,00 7 560,00 0,00 8 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po zmianach 130 530,00 130 530,00 121 840,00 114 280,00 7 560,00 0,00 8 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 490 440,00 490 440,00 425 440,00 25 440,00 400 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 000,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 414 440,00 414 440,00 349 440,00 25 440,00 324 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 438 219,90 1 438 219,90 1 436 719,90 706 336,90 730 383,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1 423 219,90 1 423 219,90 1 421 719,90 691 336,90 730 383,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 614 603,00 614 603,00 84 603,00 59 723,00 24 880,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 740,00 32 740,00 32 740,00 31 500,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 647 343,00 647 343,00 117 343,00 91 223,00 26 120,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 952 220,24 952 220,24 822 220,24 783 880,24 38 340,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 130,00 -16 130,00 -16 130,00 -16 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 258 799,00 258 799,00 258 799,00 253 799,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 1 194 889,24 1 194 889,24 1 064 889,24 1 021 549,24 43 340,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 719 620,11 719 620,11 719 620,11 43 150,00 676 470,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 719 620,11 719 620,11 719 620,11 43 150,00 676 470,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 709 120,11 709 120,11 709 120,11 43 150,00 665 970,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 709 120,11 709 120,11 709 120,11 43 150,00 665 970,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 159 431,00 2 159 431,00 1 281 818,00 955 424,00 326 394,00 569 913,00 307 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 647,00 32 647,00 25 637,00 15 637,00 10 000,00 7 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 177 078,00 2 177 078,00 1 292 455,00 956 061,00 336 394,00 576 923,00 307 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 569 913,00 569 913,00 0,00 0,00 0,00 569 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
zwiększenie 7 010,00 7 010,00 0,00 0,00 0,00 7 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 220EB07B-F211-4258-BE40-EBB2432A7B21. Podpisany Strona 3



po zmianach 576 923,00 576 923,00 0,00 0,00 0,00 576 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 076 107,00 1 076 107,00 1 073 607,00 955 424,00 118 183,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 637,00 25 637,00 25 637,00 15 637,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 086 744,00 1 086 744,00 1 084 244,00 956 061,00 128 183,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 826,10 50 826,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 826,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 415,76 -19 415,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 415,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 415,76 19 415,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 415,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 50 826,10 50 826,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 826,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 826,10 50 826,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 826,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 415,76 -19 415,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 415,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 415,76 19 415,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 415,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 50 826,10 50 826,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 826,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 172,00 147 172,00 71 172,00 64 768,00 6 404,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 147 372,00 147 372,00 71 172,00 64 768,00 6 404,00 0,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85416  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

po zmianach 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 028 

356,32 31 028 
356,32 1 081 704,32 818 948,77 262 755,55 0,00 29 946 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 31 033 

356,32 31 033 
356,32 1 086 704,32 818 948,77 267 755,55 0,00 29 946 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 778 617,70 6 778 617,70 603 823,70 520 123,70 83 700,00 0,00 6 174 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 6 783 617,70 6 783 617,70 608 823,70 520 123,70 88 700,00 0,00 6 174 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 681 128,52 7 681 128,52 6 987 328,52 1 114 748,00 5 872 580,52 0,00 6 000,00 687 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -23 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 7 675 128,52 7 675 128,52 6 981 328,52 1 091 748,00 5 889 580,52 0,00 6 000,00 687 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 219 558,52 3 219 558,52 3 218 558,52 149 058,00 3 069 500,52 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 3 219 558,52 3 219 558,52 3 218 558,52 141 058,00 3 077 500,52 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 903 220,00 903 220,00 903 220,00 165 340,00 737 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 905 220,00 905 220,00 905 220,00 165 340,00 739 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 156 350,00 1 156 350,00 1 151 350,00 790 350,00 361 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -15 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 220EB07B-F211-4258-BE40-EBB2432A7B21. Podpisany Strona 4



zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 148 350,00 1 148 350,00 1 143 350,00 775 350,00 368 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 437 581,91 437 581,91 352 581,91 216 336,00 136 245,91 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 395 581,91 395 581,91 310 581,91 172 336,00 138 245,91 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 281 536,00 281 536,00 281 536,00 208 736,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 239 536,00 239 536,00 239 536,00 164 736,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 905 

672,42 93 997 
487,42 55 734 413,69 35 742 364,09 19 992 049,60 4 676 

913,00 31 744 305,00 1 237 488,78 0,00 604 366,95 7 908 185,00 7 908 185,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 041 266,86 -1 041 266,86 -1 001 851,10 -811 151,10 -190 700,00 0,00 0,00 -19 415,76 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 233 111,86 1 233 111,86 1 205 986,10 576 896,10 629 090,00 7 010,00 700,00 19 415,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 102 097 

517,42 94 189 
332,42 55 938 548,69 35 508 109,09 20 430 439,60 4 683 

923,00 31 745 005,00 1 237 488,78 0,00 584 366,95 7 908 185,00 7 908 185,00 0,00 0,00 0,00 

  

   

  
 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Id: 220EB07B-F211-4258-BE40-EBB2432A7B21. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/181/2020 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 
 

  
 

 

Z tego: z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
przed zmianą 230 052,00 230 052,00 0,00 230 052,00 230 052,00 202 972,00 202 732,00 240,00 0,00 27 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 319,10 -4 319,10 -4 319,10 -4 319,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 243,00 243,00 0,00 4 562,10 4 562,10 4 562,10 4 562,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

750   Administracja publiczna 

po zmianach 230 295,00 230 295,00 0,00 230 295,00 230 295,00 203 215,00 202 975,00 240,00 0,00 27 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 197 017,00 197 017,00 0,00 197 017,00 197 017,00 197 017,00 197 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 319,10 -4 319,10 -4 319,10 -4 319,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 243,00 243,00 0,00 4 562,10 4 562,10 4 562,10 4 562,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011  Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 197 260,00 197 260,00 0,00 197 260,00 197 260,00 197 260,00 197 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 197 017,00 197 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 197 260,00 197 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 220EB07B-F211-4258-BE40-EBB2432A7B21. Podpisany Strona 1



przed zmianą 569 913,00 569 913,00 0,00 569 913,00 569 913,00 0,00 0,00 0,00 569 
913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 7 010,00 7 010,00 0,00 7 010,00 7 010,00 0,00 0,00 0,00 7 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 576 923,00 576 923,00 0,00 576 923,00 576 923,00 0,00 0,00 0,00 576 
923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 569 913,00 569 913,00 0,00 569 913,00 569 913,00 0,00 0,00 0,00 569 
913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 7 010,00 7 010,00 0,00 7 010,00 7 010,00 0,00 0,00 0,00 7 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85203  Ośrodki wsparcia 

po zmianach 576 923,00 576 923,00 0,00 576 923,00 576 923,00 0,00 0,00 0,00 576 
923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 569 913,00 569 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 7 010,00 7 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 576 923,00 576 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 31 820 
543,44 31 820 

543,44 0,00 31 820 543,44 31 820 
543,44 1 201 498,44 920 015,70 281 482,74 569 

913,00 30 049 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 319,10 -4 319,10 -4 319,10 -4 319,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 7 253,00 7 253,00 0,00 11 572,10 11 572,10 4 562,10 4 562,10 0,00 7 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 31 827 
796,44 31 827 

796,44 0,00 31 827 796,44 31 827 
796,44 1 201 741,44 920 258,70 281 482,74 576 

923,00 30 049 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Id: 220EB07B-F211-4258-BE40-EBB2432A7B21. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/181/2020 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

dochody 

Dział Rozdział § Nazwa zwiększenie 
zmniejszenie 

bieżące  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 

 

 
dochody razem 0,00  

wydatki 

Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 8 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 000,00 8 000,00 

  wydatki bieżące w tym: 8 000,00 8 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 8 000,00 8 000,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8 000,00  

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00  

razem wydatki 8 000,00 8 000,00 

  

   

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

Jabłonka 
 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Id: 220EB07B-F211-4258-BE40-EBB2432A7B21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/181/2020 

Rady Gminy Jabłonka 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2020 

dla jednostek   spoza sektora finansów publicznych 
dział rozdział treść zwiększenie zmniejszenie 
852 POMOC SPOŁECZNA 7 010,00  

 85203 Ośrodki wsparcia 7 010,00  
  dotacja celowa dla stowarzyszenia prowadzącego ośrodek wsparcia 7 010,00  
  razem  7 010,00  

  

   

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

Jabłonka 
 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

Id: 220EB07B-F211-4258-BE40-EBB2432A7B21. Podpisany Strona 1




